
     [image: ]

  



        
          
            [image: ZSF]
            JCU

            	
        
            
                

        

    
	Login
	EN
	Menu



        




        
    	
	Fakulta
	Zaměstnanec
	Uchazeč
	Student
	Věda/Výzkum
	Zahraniční vztahy
	Další vzdělávání
	Kontakty


      
        
          
            
              
Základní informace

                	O fakultě
	Kontakty
	Budovy
	Historie fakulty


Organizační struktura

                	Struktura fakulty
	Ústavy
	Institut aplikovaných zdravotně sociálních věd
	Ostatní pracoviště


Orgány fakulty

                	Vedení fakulty
	Akademický senát
	Vědecká rada
	Disciplinární komise


Absolventi . . . 

                	Klub absolventů
	Pracovní místa pro absolventy
	Další vzdělávání pro absolventy
	Úspěšní absolventi


 
        
 
      
      
        
          
            
              
Vybrané dokumenty

                	Opatření děkanky
	Příkazy a rozhodnutí
	HR AWARD


Odkazy - aplikace

                	Jak na to... (Standardizované procesy ZSF JU- přístupné pouze po přihlášení)
	Výplatní páska 2016
	Výplatní páska OLD
	E-mail


Formuláře

                	Vybrané
	Evidence pracovní doby
	Žádost o indispoziční volno
	Dovolenka


 

                	Žádanka - objednávka
	Cestovní příkaz
	Žádost - účastnický poplatek
	Výkaz odučených hodin


Odborová organizace

                	Základní odborová organizace


 
        
 
      
      
        
          
            
              
Studium

                	Info o studijních programech a oborech
	Koleje a menzy


Přijímací řízení

                	Informace pro uchazeče o studium
	Ukázky přijímacích testů
	ePŘIHLÁŠKA
	Výsledky přijímacího řízení


Studijní oddělení

                	Kontakty


 
        
 
      
      
        
          
            
              
Vybrané dokumenty

                	Opatření děkanky
	Příkazy a rozhodnutí
	Harmonogram AR
	Harmonogramy SZZ
	Termíny registrací BP, DP a SZZ
	Vybrané dokumenty


Odkazy - aplikace

                	STAG / Informace pro studenty
	Koleje a menzy
	Knihovna
	Rozvrh
	Úřední hodiny STO
	Informace k BP/DP
	Praxe
	Stipendia


Formuláře

                	Všechny
	Žádost
	Potvrzení o studiu
	Přihlášky k SZZ


Doktorská studia

                	Vybrané předpisy
	Vybrané formuláře
	eDOKTORAND
	Přijímací řízení


Další vzdělávání

                	Univerzita třetího věku
	Nabídka kurzů CŽV


 
        
 
      
      
        
          
            
              
Organizace VaV

                	Vědecká rada
	Ediční rada ZSF JU
	Vědecko-výzkumná rada ZSF JU
	Kancelář pro VaV


 

                	Rigorózní řízení
	Habilitační řízení
	Profesorské řízení


Věda a výzkum

                	Identifikátory vědeckých pracovníků
	Publikační činnost
	Grantová činnost
	Publikace ZSF JU
	SVOČ
	HR AWARD


Doktorská studia

                	Kancelář pro doktorská studia
	Pravidla v doktorských programech
	Tiskopisy ke stažení
	eDOKTORAND
	Přijímací řízení


 
        
 
      
      
        
          
            
              
Organizace zahraničních vztahů

                	Zahraniční partnerské instituce ZSF JU
	Programy mobilit
	Aktuality
	Kontakt


Mobility studentů

                	Nabídka zahraničních studijních pobytů a stáží pro studenty Bc. oborů
	Nabídka zahraničních studijních pobytů a stáží pro studenty Mgr. oborů
	Konkurzy
	Krok za krokem
	Zprávy ze zahraničních studijních pobytů a stáží
	Vybrané formuláře


Mobility zaměstnanců

                	Zahraniční cesty
	Erasmus+
	Výběrová řízení
	Vybrané formuláře


Zahraniční studenti

                	Informace
	Vybrané formuláře


 
        
 
      
      
        
          
            
              
Vybrané dokumenty

                	Obecné předpisy
	Interní normy


Formuláře

                	Vybrané
	Univerzita třetího věku - Přihláška


Informace o studiu

              
 
        
 
      
      
        
          
            
              
Kontakty

                	Kontakty
	FACEBOOK


Média

                	Profil fakulty
	Tiskové zprávy
	V médiích
	Plánované akce


 
        
 
      
    

  


      

        
          
             
              Strana
      
    


          


          
  	Veřejnost
	Student
	Zaměstnanec



        

        









        
              
                Navigace

              


        


        
          
            	Info
	




          



              
              
                
Navigace

              


                  	
 O fakultě
 

	
 Děkanát
 

	
 Ústavy
 

	
 Institut aplikovaných zdravotně sociálních věd – pracoviště praxe
 

	
 Ostatní pracoviště
 

	
 Akademický senát
 

	
 Věda a výzkum 
 

	
 Vzdělávání a studium
 

	
 Akreditace


	
 Zahraniční vztahy
 

	
 Celoživotní vzdělávání
 

	
 Absolventi
 

	
 Projektová kancelář
 

	
 IT služby
 

	
 Dokumenty
 

	
 Úřední deska


	
 Výuková základna Hradce
 

	
 Základní odborová organizace ZSF JU
 

	
 Konference


	
 25. výročí založení ZSF JU




            
            
            
                
                
                [image: European credit transfer system.]
                

                
                
                
                [image: Den otevÅ™enÃ½ch dveÅ™Ã]
                

                
            

            
            
            Časopisy
Journal of Applied Biomedicine
Journal of Nursing, Social Studies, Public Health and Rehabilitation
Kontakt
Prevence úrazů, otrav a násilí

            

            
            



              





              

              

    Nacházíte se zde:
    
        Úvod
        
    



                  Litujeme, ale tato stránka neexistuje...

                  
                  
                    Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.


                    Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.


                    Děkujeme.


                    
                    

                        Možná se pokoušíte vyhledat...


                        	
                                  
                                   Opatření děkana ZSF JU č. 10/2007

                                    

                                
	Dodatek k podmínkám přijímacího řízení pro akademický rok 2007/2008 stanovených v Opatření děkana ZSF JU  č. 17/2006

	
                                  
                                   Opatření děkana ZSF JU č. 10/2007

                                    

                                
	Dodatek k podmínkám přijímacího řízení pro akademický rok 2007/2008 stanovených v Opatření děkana ZSF JU  č. 17/2006

	
                                  
                                   Opatření děkana ZSF JU č. 10/2007

                                    

                                
	Dodatek k podmínkám přijímacího řízení pro akademický rok 2007/2008 stanovených v Opatření děkana ZSF JU  č. 17/2006




              


              

                
            
            
            
                
                
                [image: European credit transfer system.]
                

                
                
                
                [image: Den otevÅ™enÃ½ch dveÅ™Ã]
                

                
            

            
            
            Časopisy
Journal of Applied Biomedicine
Journal of Nursing, Social Studies, Public Health and Rehabilitation
Kontakt
Prevence úrazů, otrav a násilí

            

            
            

              


            
          

        


        


  

    
      
        
          Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích,
Zdravotně sociální fakulta



        
          J. Boreckého 1167/27, 370 11 České Budějovice

          Tel.: +420 389 037 501, 
          email: dekanat@zsf.jcu.cz, 
          fax: +420 387 438 389

          IČ: 600 76 658, 
          DIČ: CZ 600 76 658, 
          číslo účtu: 104725778 / 0300
www.zsf.jcu.cz
        


        


        
          Copyright © 2013 – 2017 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta
        


        

        
          Realizace AOW, s.r.o. 
        



      

      
        
          	Jihočeská univerzita
	Akademická knihovna JU
	Studijní agenda STAG
	Studentské hodnocení výuky
	Čtení pošty přes WWW rozhraní
	e-Learning ZSF (Moodle)



        
          
            
            
            
            
          

          
        

      

    


    

  



  
    Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
    Souhlasím
  
  
    

